
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__14 января 2022 года__                                                                                № __8_
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 4 сентября 2019 года № 323

«Об утверждении Положения о гражданской обороне
в Приднестровской Молдавской Республике»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), статьей 7 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 4 ноября 2017 года № 305-З-VI
«О гражданской обороне» (САЗ 17-45) Правительство Приднестровской
Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 4 сентября 2019 года № 323 «Об утверждении Положения
о гражданской обороне в Приднестровской Молдавской Республике»
(САЗ 19-34) следующее изменение:

пункт 69 Приложения к Постановлению изложить в следующей
редакции:

«69. Финансирование подразделений исполнительного органа
государственной власти, уполномоченного на решение задач в области
гражданской обороны, осуществляется за счет средств республиканского
бюджета».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ИСПОЛНЯЮЩИЙ  ОБЯЗАННОСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                         С.КАСАП


